
Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

10 Kühnau > Ziebigk > Hauptbahnhof

Verkehrshinweise K

Hauptbahnhof, Bstg. 1 ab 04:36 04:56 05:56 06:17 06:56 07 :30 07:56 08:32 08:56 09:56 10:56 11:56
Puschkinallee 04:38 04:58 05:58 06:19 06:58 07:32 07:58 08:34 08:58 09:58 10:58 11:58
Gropiusallee 04:40 05:00 06:00 06:21 07:00 07:34 08:00 08:36 09:00 10:00 11:00 12:00
Bauhausplatz 04:41 05:01 06:01 06:22 07:01 07:35 08:01 08:37 09:01 10:01 11:01 12:01
Kühnauer Straße 04:42 05:02 06:02 06:23 07:02 07:36 08:02 08:38 09:02 10:02 11:02 12:02
Oechelhäuser Straße 04:42 05:02 06:02 06:23 07:02 07:36 08:03 08:38 09:02 10:02 11:02 12:02
Ziebigker Straße 04:43 05:03 06:03 06:24 07:03 07:37 08:04 08:39 09:03 10:03 11:03 12:03
Landesverwaltungsamt 04:44 05:04 06:04 06:25 07:04 07:38 0 8:05 08:40 09:04 10:04 11:04 12:04
Finanzamt 04:45 05:05 06:05 06:26 07:05 07:39 08:06 08:41 09:05 10:05 11:05 12:05
Sportplatz Kühnau 04:45 05:05 06:05 06:26 07:05 07:39 08:06 08:41 09:05 10:05 11:05 12:05
Schule Kühnau 04:46 05:06 06:06 06:27 07:06 07:40 08:07 08:42 09:06 10:06 11:06 12:06
Amtsweg 04:47 05:07 06:07 06:28 07:07 07:41 08:08 08:43 09:07 10:07 11:07 12:07
Rosefelder Straße ● ● ● 06:28 07:07 ● ● ● ● ● ● ●

Zentralfriedhof Süd ● ● ● 06:29 07:08 ● ● ● ● ● ● ●

Bergens Busch ● ● ● 06:31 07:10 ● ● ● ● ● ● ●

Mosigkauer Straße 04:47 05:08 06:08 06:32 07:11 07:42 08:09 08:44 09:08 10:08 11:08 12:08
Zentralfriedhof 04:48 05:09 06:09 06:33 07:12 07:43 08:10 08:45 09:09 10:09 11:09 12:09
Cafe Föse 04:49 05:10 06:10 06:34 07:13 07:44 08:11 08:46 09:10 10:10 11:10 12:10
Burgreinaer Straße 04:50 05:12 ● 06:36 ● 07:46 08:13 08:48 ● 10:12 11:12 ●

Rösickestraße 04:52 05:15 06:11 06:39 07:14 07:49 08:16 08:51 09:11 10:15 11:15 12:11
Ebertallee 04:54 05:17 06:13 06:41 07:16 07:51 08:18 08:53 09 :13 10:17 11:17 12:13
Jugendherberge ● ● ● ● 07:17 ● 08:19 ● 09:14 ● ● ●

Neckarstraße 04:55 05:18 06:14 06:42 ● 07:52 ● 08:54 ● 10:18 11:18 12:14
Mühlweg ● ● 06:15 06:43 ● ● ● ● 09:15 ● ● 12:15
Kornhaus ● ● 06:16 06:44 ● ● ● ● 09:16 ● ● 12:16
Mühlweg ● ● 06:17 06:45 ● ● ● ● 09:17 ● ● 12:17
Elballee 04:56 05:19 06:18 06:46 07:18 07:53 08:20 08:55 09:18 10:19 11:19 12:18
Windmühlenstraße 04:57 05:20 06:19 06:47 07:19 07:54 08:21 08:56 09:19 10:20 11:20 12:19
Kirchstraße 04:58 05:21 06:20 06:48 07:20 07:55 08:22 08:57 09:20 10:21 11:21 12:20
Kornhausstraße 04:58 05:22 06:21 06:49 07:21 07:56 08:23 08:58 09:21 10:22 11:22 12:21
Puschkinallee 04:59 05:24 06:23 06:51 07:23 07:58 08:25 09:00 09:23 10:24 11:24 12:23
Hauptbahnhof, Bstg. 1 an 05:00 05:27 06:26 06:54 07:26 08:01 08:28 09:03 09:26 10:27 1 1:27 12:26

weiter als Linie 12 12 11 12 15 12 12 12 12 12 12

K - Kleinbus, Gruppen ab 8 Personen bitte vorher anmelden.

Montag bis Freitag
gültig ab 11.01.2016



Fahrplan für das Verkehrsgebiet Dessau-Roßlau

00:01

10 Kühnau > Ziebigk > Hauptbahnhof

Verkehrshinweise B B B

Hauptbahnhof, Bstg. 1 ab 12:56 13:41 13:56 14:41 14:56 15 :41 15:56 16:41 16:56 17:56
Puschkinallee 12:58 13:43 13:58 14:43 14:58 15:43 15:58 16:43 16:58 17:58
Gropiusallee 13:00 13:45 14:00 14:45 15:00 15:45 16:00 16:45 17:00 18:00
Bauhausplatz 13:01 13:46 14:01 14:46 15:01 15:46 16:01 16:46 17:01 18:01
Kühnauer Straße 13:02 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02 18:02
Oechelhäuser Straße 13:02 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02 18:02
Ziebigker Straße 13:03 13:48 14:03 14:48 15:03 15:48 16:03 16:48 17:03 18:03
Landesverwaltungsamt 13:04 13:49 14:04 14:49 15:04 15:49 1 6:04 16:49 17:04 18:04
Finanzamt 13:05 13:50 14:05 14:50 15:05 15:50 16:05 16:50 17:05 18:05
Sportplatz Kühnau 13:05 13:50 14:05 14:50 15:05 15:50 16:05 16:50 17:05 18:05
Schule Kühnau 13:06 13:51 14:06 14:51 15:06 15:51 16:06 16:51 17:06 18:06
Amtsweg 13:07 13:52 14:07 14:52 15:07 15:52 16:07 16:52 17:07 18:07
Rosefelder Straße ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Zentralfriedhof Süd ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Bergens Busch ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Mosigkauer Straße 13:08 13:53 14:08 14:53 15:08 15:53 16:08 16:53 17:08 18:08
Zentralfriedhof 13:09 13:54 14:09 14:54 15:09 15:54 16:09 16:54 17:09 18:09
Cafe Föse 13:10 13:55 14:10 14:55 15:10 15:55 16:10 16:55 17:10 18:10
Burgreinaer Straße 13:12 ● 14:12 ● ● ● 16:12 ● ● 18:12
Rösickestraße 13:15 13:56 14:15 14:56 15:11 15:56 16:15 16:56 17:11 18:15
Ebertallee 13:17 13:58 14:17 14:58 15:13 15:58 16:17 16:58 17 :13 18:17 19:14
Jugendherberge ● ● ● 14:59 ● 15:59 ● 16:59 ● ● 19:15
Neckarstraße 13:18 13:59 14:18 ● 15:14 ● 16:18 ● 17:14 18:18 ●

Mühlweg ● ● ● ● 15:15 ● ● ● 17:15 ● ●

Kornhaus ● ● ● ● 15:16 ● ● ● 17:16 ● ●

Mühlweg ● ● ● ● 15:17 ● ● ● 17:17 ● ●

Elballee 13:19 14:00 14:19 15:00 15:18 16:00 16:19 17:00 17:18 18:19 19:16
Windmühlenstraße 13:20 14:01 14:20 15:01 15:19 16:01 16:20 17:01 17:19 18:20 19:17
Kirchstraße 13:21 14:02 14:21 15:02 15:20 16:02 16:21 17:02 17:20 18:21 19:18
Kornhausstraße 13:22 14:03 14:22 15:03 15:21 16:03 16:22 17:03 17:21 18:22 19:19
Puschkinallee 13:24 14:05 14:24 15:05 15:23 16:05 16:24 17:05 17:23 18:24 19:21
Hauptbahnhof, Bstg. 1 an 13:27 14:08 14:27 15:08 15:26 16:08 16:27 17:08 17:26 18:27 1 9:24

weiter als Linie 12 11 12 11 12 11 12 11 12 12

B - fährt bei vorheriger Anmeldung an Schultagen über Bergens Busch.

Montag bis Freitag
gültig ab 11.01.2016


